
Rangliste Jugendschiessen 2021  Kat.A
Rang Name Vornamw PLZ Ort JG Kat Pkt.

1 Grauwiler Jan 4324 Obermumpf 2002 A 90
2 Fröhlich Morrice 4310 Rheinfelden 2002 A 87
3 Knoepfli Gian 4310 Rheinfelden 2004 A 83
4 Nägelin Annica 4324 Obermumpf 2002 A 83
5 Stocker Kilian 4324 Obermumpf 2004 A 82
6 Hofer Ramon 4324 Obermumpf 2003 A 80
7 Wunderlin Cedric 4323 Wallbach 2002 A 80
8 Ferrara Mattia 4324 Obermumpf 2002 A 75
9 Nuoffer Rafael 4310 Rheinfelden 2002 A 74

10 Job Demenico 4310 Rheinfelden 2003 A 65
11 Merz Selina 4317 Wegenstetten 2004 A 64
12 Messerli Merlin 4310 Rheinfelden 2003 A 63
13 Kervin Isabelle 4310 Rheinfelden 2002 A 52



Rangliste Jugendschiessen 2021 Kat, B
Rang Name Vornamw PLZ Ort JG Kat Pkt.

1 Imbrogiano Selina 4310 Rheinfelden 2005 B 84
2 Hurschler Lorena 4325 Schupfart 2005 B 80
3 Ferrara Téa 4324 Obermumpf 2005 B 70
4 Müller Jeremias 4325 Schupfart 2008 B 65
5 Nägelin Colin 4324 Obermumpf 2005 B 64
6 Müller Seraphin 4325 Schupfart 2005 B 63
7 Schlatter Jared 4324 Obermumpf 2006 B 60
8 Hofer Tabea 4324 Obermumpf 2006 B 58
9 Müller Ronny 4325 Schupfart 2006 B 49

10 Brogle Nico 4325 Schupfart 2008 B 48
11 Hurschler Nevio 4325 Schupfart 2008 B 47
12 Zumsteg Noel 4324 Obermumpf 2006 B 41
13 Katona Diego 4325 Schupfart 2008 B 20

Rangliste Jugendschiessen 2021 Kat, C

1 Hofer Alena 4324 Obermumpf 2010 C 0



Rangliste Jugendschiessen 2021 Alle
Rang Name Vornamw PLZ Ort JG Kat Pkt.

1 Grauwiler Jan 4324 Obermumpf 2002 A 90
2 Fröhlich Morrice 4310 Rheinfelden 2002 A 87
3 Imbrogiano Selina 4310 Rheinfelden 2005 B 84
4 Knoepfli Gian 4310 Rheinfelden 2004 A 83
5 Nägelin Annica 4324 Obermumpf 2002 A 83
6 Stocker Kilian 4324 Obermumpf 2004 A 82
7 Hurschler Lorena 4325 Schupfart 2005 B 80
8 Hofer Ramon 4324 Obermumpf 2003 A 80
9 Wunderlin Cedric 4323 Wallbach 2002 A 80

10 Ferrara Mattia 4324 Obermumpf 2002 A 75
11 Nuoffer Rafael 4310 Rheinfelden 2002 A 74
12 Ferrara Téa 4324 Obermumpf 2005 B 70
13 Müller Jeremias 4325 Schupfart 2008 B 65
14 Job Demenico 4310 Rheinfelden 2003 A 65
15 Nägelin Colin 4324 Obermumpf 2005 B 64
16 Merz Selina 4317 Wegenstetten 2004 A 64
17 Müller Seraphin 4325 Schupfart 2005 B 63
18 Messerli Merlin 4310 Rheinfelden 2003 A 63
19 Schlatter Jared 4324 Obermumpf 2006 B 60
20 Hofer Tabea 4324 Obermumpf 2006 B 58
21 Kervin Isabelle 4310 Rheinfelden 2002 A 52
22 Müller Ronny 4325 Schupfart 2006 B 49
23 Brogle Nico 4325 Schupfart 2008 B 48
24 Hurschler Nevio 4325 Schupfart 2008 B 47
25 Zumsteg Noel 4324 Obermumpf 2006 B 41
26 Katona Diego 4325 Schupfart 2008 B 20
27 Hofer Alena 4324 Obermumpf 2010 C 0


